

JKH Invest ApS
Tjørnevej 71, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 47 88 60

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Jens Kristian Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKH Invest ApS
Tjørnevej 71, Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 47 88 60
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Jens Kristian Hansen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 91 t.kr. mod et overskud sidste år på 112 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.470 t.kr. mod 5.432 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 38 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.445 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 5.470 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.335	-34.652
Resultat før finansielle poster	-32.335	-34.652
Indtægter af andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver	14.753	73.128
Andre finansielle indtægter	135.799	129.229
Finansielle omkostninger	-1.595	-24.280
Resultat før skat	116.622	143.425
Skat af årets resultat	-25.674	-31.548
Årets resultat	90.948	111.877
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	78.000	55.000
Overføres til overført resultat	12.948	56.877
Disponeret i alt	90.948	111.877

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	111.161	146.672
Andre tilgodehavender	890.327	840.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001.488</u>	<u>986.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.488</u>	<u>986.734</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	4.457.010	4.427.028
Værdipapirer i alt	<u>4.457.010</u>	<u>4.427.028</u>
Likvide beholdninger	11.421	18.630
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.468.431</u>	<u>4.445.658</u>
Aktiver i alt	<u>5.469.919</u>	<u>5.432.392</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.241.610	5.228.662
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.000	55.000
	Egenkapital i alt	<u>5.444.610</u>	<u>5.408.662</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.809	3.230
	Anden gæld	<u>20.500</u>	<u>20.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.309</u>	<u>23.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.309</u>	<u>23.730</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.469.919</u>	 <u>5.432.392</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.228.662	5.171.785
Årets overførte resultat	<u>12.948</u>	<u>56.877</u>
	<u>5.241.610</u>	<u>5.228.662</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	55.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-55.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>78.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>78.000</u>	<u>55.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har givet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender på 890 t.kr. for Teccon ApS' bankengagement.		
